平成２４年１１月１２日

役員・選手各位

甲斐市陸上競技協会

会 長 保延 実

理事長 清水直樹

第４９回県一周駅伝競走大会壮行会と最終打合せ会議のお知らせ

深冷の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の運営につきましては、

格別なるご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、間近に迫った山梨県一周駅伝競走大会の壮行会

及び、標記会議を下記の通り開催いたしますので、

ご多忙中の事とは存じますが、

是非ともご出席下さいますようお願いいたします。

記

日時：平成２４年１１月２７日（火）ＰＭ７：００～

場所：敷島総合文化会館（視聴覚室）☎277-4111

     議題：壮行会と最終打合せ

敷島総合文化会館 →